
| CNP3: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
| RAZAO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MEDICO, ODONT E LABORATORIAL LTDA

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

PREGAO ELETRONICO N° PE 04/2024-SESA
DATA DE ABERTURA: 09 DE ABRIL DE 2024 AS 14H35MIN.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSAO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DALE! FEDERAL N2. 14.133/2021, BEM COMO AS CLAUSULAS E CONDICOES DO PROCESS

04/2024-SESA.

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE FRALDAS DESCARTAVEIS GERIATRICAS DESTINADAS AOS USUARIOS CADASTRADOS NO PROGRAMA DE BENEFICIOS DO SETOR GT DO CUIDAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

RAZAO SOCIAL: IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA

ENDERECO: ROD. QUARTO ANEL VIARIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSEBIO, 61.768-840
CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
EMAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85) 4042-6028
BANCO SANTANDER 33- AG: 5386 / CC: 34161 - 4

PROPOSTA DE PRECOS

LOTE 04 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI- 25%
V. UNIT. V. TOTALITEM DESCRICAO UNIDADE QUANT. MARCA V. UNIT
EXTENSO

V. TOTAL
EXTENSO

1 _|FRALDA GERIATRICA EG ROUPA INTIMA DESCARTAVEL MODELO FITAS PCT 1.000 CONFORT MAX|RS 12,41] dozereaise|R$  12.410,00 doze mil,
AJUSTAVEIS. ABSORGDO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. quarenta e um quatrocentos e dez

PARA INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORGAO. GEL centavos reals

SUPERABSORVENTE. BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS.
TECNOLOGIA COM 100% CONTROLE DE ODORES. ATOXICA/ EPIROGENICA.

INDICADOR DE UMIDADE. UNISSEX. DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE
COM NO MINIMO 07 UNIDADES.

2. |FRALDA GERIATRICA GG ROUPA INTIMA DESCARTAVEL MODELD FITAS AJUSTAVEIS. PCT 2.500 CONFORT MAX|RS 12,41] dozereaise|RS—31.025,00] trintae um mile
ABSORCAO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. PARA quarenta e um vinte e cinco reais
INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORCAO. GEL SUPERABSORVENTE. eEntaven

BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS. TECNOLOGIA COM 100%
CONTROLE DE ODORES. ATEXICA EPIROGENICA INDICADOR DE UMIDADE. UNISSEX.
DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE COM NO MINIMO 07 UNIDADES.

3 |FRALDA GERIATRICA G ROUPA [NTIMA DESCARTAVEL MODELO FITAS AJUSTAVEIS. PCT 2.500 CONFORT MAX|RS 12,41] dozereaise|RS  31.025,00] trintae um mile
ABSORCGAO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. PARA quarenta e um vinte e cinco reais
INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORCAO. GEL SUPERABSORVENTE. centavos

BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS. TECNOLOGIA COM 100%
CONTROLE DE ODORES, /ATOXICA EPIROGENICA. INDICADOR DE UMIDADE.

UNISSEX. DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE COM NO MINIMO 07
UNIDADES.

4 _|FRALDA GERIATRICA M ROUPA [NTIMA DESCARTAVEL MODELO FITAS AJUSTAVEIS. PCT 750 CONFORT MAX|RS 12,41] dozereaise [R$  9.307,50 nove mil,
ABSORGDO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. PARA quarenta e um trezentos e sete
INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORGAO. GEL SUPERABSORVENTE. centavos reais e cinquenta

BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS. TECNOLOGIA COM 100% centayos

CONTROLE DE ODORES. ATOXICA/ EPIROGENICA. INDICADOR DE UMIDADE.
UNISSEX. DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE COM NO MINIMO 07
UNIDADES.

5 _|FRALDA GERIATRICA P ROUPA [INTIMA DESCARTAVEL MODELO FITAS AJUSTAVEIS. PCT 500 CONFORT MAX|RS 12,41|dozereaise|RS—6.205,00] seis mil, duzentos
ABSORCAO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. PARA quarenta e um e cinco reais
INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORCAO. GEL SUPERABSORVENTE. centavos

BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS. TECNOLOGIA COM 100%

“A CONTROLE DE AO ODORES. ATOXICA/ EPIROGENICA. INDICADOR DE UMIDADE.
UNISSEX. DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE COM NO MINIMO 07
UNIDADES.

6 |FRALDA GERIATRICA JUVENIL, ROUPA INTIMA DESCARTAVEL MODELO FITAS PCT 500 CONFORT MAX|RS 13,00 treze reais RS _-6.500,00 seis mile
AJUSTAVEIS. ABSORGDO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. quinhentos reais
PARA INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORCAO. GEL
SUPERABSORVENTE. BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS.
TECNOLOGIA 100% CONTROLE DE ODORES. ATOXICAL/EPIROGENICA. INDICAR DE

UNIDADE. UNISSEX. DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE COM NO MINIMO
07 UNIDADES.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 04 noventa e seis mil, quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos RS 96.472,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 96.472,50

noventa e seis mil, quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

DECLARAMOS QUE NAO OCORREU FATO QUE NOS IMPECA DE PARTICIPAR DO MENCIONADO PROCESSO DE LICITAGAO.

DECLARAMOS, AINDA, QUE EM NOSSA PROPOSTA OS VALORES APRESENTADOS ENGLOBAM TODAS AS DESPESAS COM TRIBUTOS, IMPOSTOS, CONTRIBUICOES FISCAIS, PARAFISCAIS OU TAXAS, INCLUSIVE, PORVENTURA, COM
SERVICOS DE TERCEIROS, QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO VALOR DOS PRODUTOS/MATERIAIS COTADOS QUE VENHAM A ONERAR O OBJETO DESTA CONTRATACAO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR A ENTREGA DOS PRODUTOS ESPECIFICADOS NO ANEXO |.
FORTALEZA/CE, 09 DE ABRIL DE 2024.
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CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
RAZAO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MEDICO, ODONTE LABORATORIAL LTDA

nin ENDERECO: ROD. QUARTO ANEL VIARIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSEBIO, 61.768;
' E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

PREGAO ELETRONICO N° PE 04/2024-SESA
DATA DE ABERTURA: 09 DE ABRIL DE 2024 AS 14H35MIN.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSAO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI FEDERAL N2. 14.133/2021, BEM COMO AS CLAUSULAS E CONDIGOES DO PROCESSO DE PREGAO ELETRONICO PE.”
04/2024-SESA. ae a?
OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIGOES DE FRALDAS DESCARTAVEIS GERIATRICAS DESTINADAS AOS USUARIOS CADASTRADOS NO PROGRAMA DE BENEFICIOS DO SETOR GT DO CUIDAR

>

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

RAZAO SOCIAL: IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA

ENDERECO: ROD. QUARTO ANEL VIARIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSEBIO, 61.768-840
CNPJ: 5$1.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
EMAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85) 4042-6028
BANCO SANTANDER 33 - AG: 5386 / CC: 34161-4

PROPOSTA DE PRECOS

LOTE 03 - AMPLA PARTICIPACAO - 75%
V. UNIT. V. TOTAL

ITEM DESCRICAO UNIDADE QUANT. MARCA V. UNIT
EXTENSO

V. TOTAL
EXTENSO

1 |FRALDA GERIATRICA EG ROUPA [NTIMA DESCARTAVEL MODELO FITAS PCT 3000 CONFORT MAX|RS 12,01|dozereaiseum|R$

—_
36.030,00| trintae seis mile

AJUSTAVEIS. ABSORGDO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. centavo trinta reais

PARA INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORGAO. GEL

SUPERABSORVENTE. BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS.

TECNOLOGIA COM 100% CONTROLE DE ODORES. ATOXICA/ EPIROGENICA.

INDICADOR DE UMIDADE. UNISSEX. DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE“ COM NO MINIMO 07 UNIDADES.

2 _|FRALDA GERIATRICA GG ROUPA INTIMA DESCARTAVEL MODELO FITAS AJUSTAVEIS. 0]8 7500 CONFORT MAX|R$ 12,01|dozereaiseum|R$—90.075,00] _noventa mil e
ABSORCAO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. PARA centavo setenta . cinco

INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORCAO. GEL SUPERABSORVENTE. a
BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS. TECNOLOGIA COM 100%

CONTROLE DE ODORES. ATEXICA EPIROGENICA INDICADOR DE UMIDADE. UNISSEX.
DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE COM NO MINIMO 07 UNIDADES.

3 |FRALDA GERIATRICA G ROUPA INTIMA DESCARTAVEL MODELO FITAS AJUSTAVEIS. PCT 7500 CONFORT MAX|RS 12,00 doze reais R$ 90.000,00|noventa mil reais
ABSORCAO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. PARA
INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORCAO. GEL SUPERABSORVENTE.

BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS. TECNOLOGIA COM 100%
CONTROLE DE ODORES, /ATOXICA EPIROGENICA. INDICADOR DE UMIDADE.
UNISSEX. DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE COM NO MINIMO 07

UNIDADES.

4 |FRALDA GERIATRICA M ROUPA [NTIMA DESCARTAVEL MODELO FITAS AJUSTAVEIS. PCT 2250 CONFORT MAX|RS 12,01|dozereaiseum|RS —-27.022,50| vinteesete mil e
ABSORGDO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. PARA centavo winte €:dols reais e
INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORCAO. GEL SUPERABSORVENTE. cinquenta

BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS. TECNOLOGIA COM 100% centavos

CONTROLE DE ODORES. ATOXICA/ EPIROGENICA. INDICADOR DE UMIDADE.
UNISSEX. DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE COM NO MINIMO 07
UNIDADES.

ABSORGAO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. PARA
INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORGAO. GEL SUPERABSORVENTE.

BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS. TECNOLOGIA COM 100%
CONTROLE DE AO ODORES. ATOXICA/ EPIROGENICA. INDICADOR DE UMIDADE.
UNISSEX. DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE COM NO MINIMO 07
UNIDADES.

a FRALDA GERIATRICA P ROUPA [NTIMA DESCARTAVEL MODELO FITAS AJUSTAVEIS. PCT 1500 CONFORT MAX|R$ 12,00 dozereais R$ 18.000,00} dezoito mil reais

6 |FRALDA GERIATRICA JUVENIL, ROUPA INTIMA DESCARTAVEL MQDELO FITAS PCT 1500 CONFORT MAX|RS 12,00 doze reais|R$—18.000,00] dezoito mil reais
AJUSTAVEIS. ABSORGDO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA.
PARA INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORGAO. GEL
SUPERABSORVENTE. BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS.
TECNOLOGIA 100% CONTROLE DE ODORES. ATOXICAL/EPIROGENICA. INDICAR DE

UNIDADE. UNISSEX. DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE COM NO MINIMO
07 UNIDADES.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 03 duzentose setenta e nove mil, cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos RS 279.127,50

LOTE 04 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI - 25%

ITEM DESCRICAO UNIDADE QUANT. MARCA V. UNIT
NeUNIT

V. TOTAL
MICAS

EXTENSO EXTENSO
1 _|FRALDA GERIATRICA EG ROUPA [NTIMA DESCARTAVEL MODELO FITAS PCT 1.000 CONFORT MAX|RS 12,01|dozereaiseum|R$=12.010,00} doze mile dez

AJUSTAVEIS. ABSORGDO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. centavo reais
PARA INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORGAO. GEL
SUPERABSORVENTE. BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS.
TECNOLOGIA COM 100% CONTROLE DE ODORES. ATOXICA/ EPIROGENICA.
INDICADOR DE UMIDADE. UNISSEX. DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE
COM NO MINIMO 07 UNIDADES.
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CNP3J: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
RAZAO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MEDICO, ODONT E LABORATORIAL LTDA

ENDERECO: ROD. QUARTO ANEL VIARIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSEBIO
E-MAIL: IZZY. DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028 f.os:

.

| fa2 _|FRALDA GERIATRICA GG ROUPA [NTIMA DESCARTAVEL MODELO FITAS AJUSTAVEIS. PCT 2.500 CONFORT MAX|R$ 12,01|doze reaiseum-}"R$

—
30.025,007 frinta snl ¢ vinte e

Srooenesoecaennanetet

6a

ABSORCAO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. PARA centavo ~ —eemmne—nnnrerare cincgfeais
INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORGAO. GEL SUPERABSORVENTE.

N Pd
BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS. TECNOLOGIA COM 100% eeCONTROLE DE ODORES. ATEXICA EPIROGENICA INDICADOR DE UMIDADE. UNISSEX.
DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE COM NO MINIMO 07 UNIDADES.

3 |FRALDA GERIATRICA G ROUPA INTIMA DESCARTAVEL MODELO FITAS AJUSTAVEIS. PCT 2.500 CONFORT MAX|RS 12,00 doze reais R$ 30.000,00| _trinta mil reais
ABSORGAO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. PARA
INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORCAO. GEL SUPERABSORVENTE.

BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS. TECNOLOGIA COM 100%
CONTROLE DE ODORES, /ATOXICA EPIROGENICA. INDICADOR DE UMIDADE.
UNISSEX. DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE COM NO MINIMO 07
UNIDADES.

4 |FRALDA GERIATRICA M ROUPA [NTIMA DESCARTAVEL MODELO FITAS AJUSTAVEIS. PCT 750 CONFORT MAX|RS 12,01|doze reaise um|R$ 9.007,50} nove mile sete
ABSORGDO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. PARA centavo reais e cinquenta
INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORCAO. GEL SUPERABSORVENTE. centavos

BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS. TECNOLOGIA COM 100%
CONTROLE DE ODORES. ATOXICA/ EPIROGENICA. INDICADOR DE UMIDADE.
UNISSEX. DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE COM NO MINIMO 07
UNIDADES.

5 |FRALDA GERIATRICA P ROUPA [NTIMA DESCARTAVEL MODELO FITAS AJUSTAVEIS. PCT 500 CONFORT MAX|RS 12,00 dozereais RS 6.000,00 seis mil reais
ABSORGAO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. PARA

A INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORGAO. GEL SUPERABSORVENTE.“ BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS. TECNOLOGIA COM 100%
CONTROLE DE AO ODORES. ATOXICA/ EPIROGENICA. INDICADOR DE UMIDADE.
UNISSEX. DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE COM NO MINIMO 07
UNIDADES.

6 |FRALDA GERIATRICA JUVENIL, ROUPA INTIMA DESCARTAVEL MODELO FITAS PCT 500 CONFORT MAX|RS 12,00 dozereais RS 6.000,00 seis mil reais
AJUSTAVEIS. ABSORGDO MAXIMA PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA.
PARA INCONTINENCIA INTENSA. TRIPLA CAMADA DE ABSORGAO. GEL
SUPERABSORVENTE. BARREIRA PROTETORA QUE IMPEDE VAZAMENTOS.
TECNOLOGIA 100% CONTROLE DE ODORES. ATOXICAL/EPIROGENICA. INDICAR DE

UNIDADE. UNISSEX. DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. PACOTE COM NO MINIMO.
07 UNIDADES.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 04 noventae trés mil e quarenta e dois reais e cinquenta centavos RS 93.042,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA RS 372.170,00

trezentos e setenta e dois mil, cento e setenta reais

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

DECLARAMOS QUE NAO OCORREU FATO QUE NOS IMPECA DE PARTICIPAR DO MENCIONADO PROCESSO DE LICITACAO.

DECLARAMOS, AINDA, QUE EM NOSSA PROPOSTA OS VALORES APRESENTADOS ENGLOBAM TODAS AS DESPESAS COM TRIBUTOS, IMPOSTOS, CONTRIBUICOES FISCAIS, PARAFISCAIS OU TAXAS, INCLUSIVE, PORVENTURA, COM
SERVICOS DE TERCEIROS, QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO VALOR DOS PRODUTOS/MATERIAIS COTADOS QUE VENHAM A ONERAR O OBJETO DESTA CONTRATACAO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR A ENTREGA DOS PRODUTOS ESPECIFICADOS NO ANEXO 1.

Qve 03 DE MAIO DE 2024.
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